
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 серпня  2025 року                            Ананьїв                  №443 

  

Про надання згоди на передачу комунального майна в господарське 

відання Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської 

ради» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном, згідно додатку. 

 

2. Надати згоду на передачу в господарське відання та на баланс 

Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

комунальне майно, згідно додатку. 

 

3. Директору Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» (Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ), завідувачу сектору – головному 

бухгалтеру сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату Ананьївської 

міської ради» (Вікторія ЗАВРАДИНСЬКА) забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання - 

передачу майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови за питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 



 

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 21  серпня 2025 року №443 

 

Перелік комунального майна 

 

№ 

з/п 
Населений 

пункт 
Адреса 

Форма 

пам’ятки 
Назва пам’ятки 

1 

м. Ананьїв вул. Незалежності, 61 пам’ятник 

Видатний український 

композитор Петро Іванович 

Ніщинський, який жив і 

працював у місті Ананьєв в 

1875-1882рр. 

2 

м. Ананьїв парк Молодіжний пам’ятник Лелеки - символ Ананьєва 

3 
м. Ананьїв сквер ім. Т. Шевченко пам’ятник Т. Шевченко 

4 

м. Ананьїв парк Свободи пам’ятник 

Живим та померлим 

Ананьївцям – ліквідаторам 

Чорнобильської катастрофи 

присвячується 

5 

м. Ананьїв парк Молодіжний пам’ятник  

Братська могила Гуцула М.Г. 

та Григораша О.З., які 

загинули в боротьбі за 

колективізацію 15 листопада 

1931 року 

6 
м. Ананьїв парк Молодіжний композиція Я люблю Ананьїв 

 


